
Членови на надзорен одбор на Услужна комора

Име и презиме Фирма

Сузана Настовска Берин

Страшо Јакимовски Дени Интернационал

Афродита Кермиџиева 
Пановска

ЦС Глобал


